CCAC 深圳中标国际检测认证股份有限公司
Shenzhen Zhongbiao international Testing and Certification Co., Ltd.

件编号： CCAC ／QP13-R-01
版本/修订：A/00

监督收款审核通知
客户名称：深圳市屹林达工贸有限公司

联系人：赖小姐 电话：15919755462 邮箱：

感谢贵组织选择 CCAC 的认证服务，对获证组织按期进行监督审核是国家认证主管部门规定的认证

活动，深圳中标也将通过这一活动为我们的客户提供进一步完善改进体系的机会，现就有关事宜与贵组
织沟通如下：

1、按双方签订的认证合同及相关规定，我们将于2025年6月30日前派出审核组完成此次贵组织的审核：

 ISO9001  ISO14001  ISO45001 监督审核；

2、根据国家收费标准及有关协议规定，贵方应支付本次监督审核费用人民币共计 RMB：12000元整。

3、☑证书更换费：1000元； ☑地址变更增加审核人天费用 1000 元/体系；☑申请减免费：2000元；

☑变更实际应收0元。

本次监督费用共计：RMB：12000元整。

4、请接到通知后，盖章确认，于 10 天内回传 2025323272@qq.com (如有附件，一同回传)，并将本次审核费用

RMB：12000 元整汇至以下账号。

如未按期回复，将视同贵组织同意我司安排。证书持续有效，是以按期接受监督审核为依据的，我司将在费用

到账和审核合格后为贵司提供监督审核报告及审核费发票。请贵司予以配合。如有疑问，请来电。

开户单位：深圳中标标准技术服务有限公司

开户银行：中国银行深圳内环支行 银行帐号：7484 6706 6132

客户服务中心： 赖茂花

联系电话：0755-86003482、18926417749 投诉电话：13602693651 邮箱：2025323272@qq.com

注：

1）监督审核通知需确认回传附件：

深圳中标国际检测认证股份有限公司（盖章）

2025年 4 月 18 日

回执信息：

我公司现有员工人数为 (含临时工)

同意你们于 年 月对我公司实施监督审核。

希望能延期至 年 月对我公司实施监督审核。

审核费计划于 年 月 日前汇于中标帐户

企业代表（签字／盖章）

年 月 日

1 页 共 1页 第

mailto:2025323272@qq.com

	客户名称：深圳市屹林达工贸有限公司
	联系人：赖小姐     电话：15919755462    邮箱：
	感谢贵组织选择 CCAC 的认证服务，对获证组织按期进行监督审核是国家认证主管部门规定的认证
	深圳中标国际检测认证股份有限公司（盖章）
	回执信息：